

PRODUKTOVÝ LIST

HLBOKOZMRAZENÁ, PREDPEČENÁ LaLorraine MASLOVÝ CROISSANT 70g

Tovarové číslo: 12226



Popis

Hlboko zmrazený, pripravený na pečenie maslový croissant.

Návod na prípravu

Cesto necháme 30 minút rozmrazovať na olejom vymastenom plechu alebo papieri na pečenie pri izbovej teplote 22 °C. Pečieme 12-16 minút v rúre predhriatej na 180-190 °C.

Zloženie

Bielá PŠENIČNÁ múka (JAČMENNÁ sladová múka, PŠENIČNÝ LEPOK), maslo (MLIEKO) 24 %, pitná voda, cukor, VAJEČNÁ melanž (konzervačná látka: E211), droždie, jodizovaná soľ, látka zlepšujúca vlastnosti múky: E300, farbivo: E160a

Udaje o produkte	
Hmotnosť v surovom stave (g)	70
Hmotnosť po príprave (g)	-
Rozmery (cm × cm)	15*6*4
Trvanlivosť v mrazenom stave pri teplote -18 °C	365 nap
Trvanlivosť po príprave	24 óra
Číslo colnej tarify	19 059 080
DPH	18%

Logistické údaje	
ks/kartón	70
Kartón/paleta	48
Brutto hmotnosť kartónu (kg)	5,22
Hmotnosť palety (kg)	276
EAN kód produktu	5 941 878 401 672
EAN kód kartónu	nincs
Rozmery kartónu (cm × cm × cm)	39,1*30,1*27,2

Tabuľka výživových hodnôt		
Priemerná výživová hodnota v 100 g výrobku		% RI*
Energetická hodnota (kJ / kcal)	1527 / 365	18
Tuky (g)	22,0	31
z toho nasýtené mastné	15,0	75
Sacharidy (g)	35,0	13
z toho cukry (g)	5,4	6
Bielkoviny (g)	7,1	14
Soľ (g)	0,89	15
* Referenčná hodnota príjmu pre priemernú dospelú osobu (8400 kJ/2000 kcal)		

Alergény

Pozor! Produkt bol vyrobený v závode, ktorý spracováva aj sezamové semienka, sóju, orechy, vlní bôb a ich deriváty.

Skladovanie a preprava

Teplota pri skladovaní a preprave: -18 °C.

Dôležitá informácia

Rozmrazený výrobok nikdy znovu nezmrazujte!